protterracina.AOO1.REGISTRO UFFICIALE.U.0064860.31-10-2018.h.16:47

CITTA DI TERRACINA

(MEDAGLIA D’ARGENTO AL V. C))
T S ndezco
? DECRETO SINDACALE
IL SINDACO
VISTO il proprio decreto prot. n. 58746/U del 16.11.2017 relativo al conferimento dell' incarico

dirigenziale, emanato a seguito della deliberazione di G.C. n. 132 del 02 agosto 2017 con
la quale veniva approvata la modifica al Regolamento Comunale sull'ordinamento degli
Ufficio e dei Servizi approvata con deliberazione di G.C. n. 6/2012 ¢ ;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 219 del 26 ottobre 2018 avente per oggetto “Regolamento
Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi — Rideterminazione”, con la quale &
stato approvato I'Organigramma e le correlative Liste di Attivita funzionali dell'Ente e
revocata ogni precedente deliberazione giuntale o parti di essa, confliggenti con
I'organizzazione approvata con il suddetto atto;

RITENUTA la necessita, nonché l'opportunita di conferire gli incarichi dirigenziali relativamente
all'attuale definizione dei dipartimenti;

DECRETA

1. di CONFERIRE con decorrenza 01 Novembre 2018 all’ Arch. Claudia ROMAGNA l'incarico
dirigenziale e correlativa responsabilitad tecnico-gestionale della Direzione dell’ UNITA DI
PROGETTO Sportello Unico: Riassetto e Governance del Territorio e delle Attivita
Produttive

1. di STABILIRE che.
al dirigente suindicato, per l'incarico dirigenziale conferito, oltre alla retribuzione prevista
dal vigente contratto individuale di lavoro e la retribuzione di posizione stabilita nell'Avviso
Pubblico di Selezione, & attribuita la retribuzione di risultato, previa valutazione favorevole
degli obiettivi conseguiti e previsti nel P.E.G., da effettuarsi a cura del Nucleo di Valutazione
conformemente al Sistema di Valutazione e Misurazione della Performance, adottato da
questo Ente con deliberazione della Giunta Comunale n 204/2013;
che la presente disposizione sindacale ha effetto con decorrenza dal 01 novembre 2018.

3. Il presente atto va pubblicato sull’albo Pretorio online e comunicato al dipendente
interessato a mezzo di mail istituzionale.

4. |l presente provvedimento va altresi comunicato —a mezzo mail istituzionale — al Segretario
Comunale ed al Settore Gestione e Controlli Interni. (

ILSINDA - ~— f
_xaﬂméﬁmﬁ@m/\ \



